

iGym Viborg ApS
Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 39 21 22 69

Årsrapport

2. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Marianne Stavid Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	iGym Viborg ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind
	CVR-nr.: 39 21 22 69
	Stiftet: 2. januar 2018
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Direktion	Marianne Stavid Olsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	I-LookFIT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275.086 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -849.359 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets kapital inden for de gældende tidsfrister via egen indtjening.

Selskabet er stiftet den 2. januar 2018 ved kontant indskud af 50.000 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-275.086
1 Personaleomkostninger	-616.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.822
Driftsresultat	-904.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.133
Resultat før skat	-926.491
Skat af årets resultat	77.132
Årets resultat	-849.359
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-849.359
Disponeret i alt	-849.359

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.657</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.657</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>24.497</u>
Varebeholdninger i alt	<u>24.497</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.132
Andre tilgodehavender	75.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.610</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.742</u>
Likvide beholdninger	<u>94.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.526</u>
Aktiver i alt	<u>384.183</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-849.359
Egenkapital i alt	<u>-799.359</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.156.143
Anden gæld	25.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.542</u>
Passiver i alt	<u>384.183</u>

3 Eventualposter

Noter

2/1 2018
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	574.543
Andre omkostninger til social sikring	13.670
Personaleomkostninger i øvrigt	28.237
	<u>616.450</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.238
Andre finansielle omkostninger	8.895
	<u>22.133</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede huslejeforpligtelse udgør 450 t.kr.

Selskabet har restleasingforpligtelser på 812 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-LookFIT ApS, CVR-nr. 39072823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.